Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

: IRMAWATI
:Sistem Informasi Manajemen

13

:19.3B.01

: 45

BERITA ACARA PENGAJARAN 19.3B.01

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal

23 September 2024

30 September 2024

7 Oktober 2024

Bahan Kajian

Pengertian konsep dasar
SIM 1 Definisi sistem
manajemen dan informasi 2
Karakteristik sistem 3
Klasifikasi system 4 Kualitas
informasi 5 Analisa
karakteristik sistem informasi

Pengertian dasar sistem
informasi dan CBIS 1 Definisi
sistem informasi 2
Komponen sistem informasi
3 Tool Blok sistem informasi 4
Siklus hidup system 5
Spesialis informasi 6 CBIS 7
Membangun rancangan
aplikasi sistem informasi
menggunakan prototype

Pembahasan Projek Akhir

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan
dengan baik dan
lancar mahasiswa
hadir semua 40
orang media
pembelajaran
mybest luring dir 301
pokok bahasan
pengertian konsep
dasar sim

perkuliachan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir
semua 40 orang
media pengajaran
mybest luring r 301
pokok bhasan
pengertian dasar
sistem informasi dan
cbis

perkuliachan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 38

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:39:23
Keluar:
14:49:29

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:17
Keluar:
14:45:59

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal Bahan Kajian

Manajemen 1 Tingkatan
manajemen 2 Fungsi
manajemen 3 Manajemen
sifat informasi 4 Peran
Manaijerial Organisasi 1
Definisi Organisasi 2 Jenis
struktur organisasi 3 Visi dan
Misi Perusahaan

14 Oktober 2024

Sistem Informassi Manufaktur
1 Definisi sistem informasi
manufaktur 2 Penggunaan
komputer dalam sistem
informasi manufaktur Sistem
Informasi Pemasaran 1
Definisi sistem informasi
pemasaran 2 Strategi
pemasaran 3 Penelitian
pemasaran 4 Pengumpulan
data

21 Oktober 2024

Sistem Informasi Keuangan
1 Definisi sistem informasi
keuangan 2 Sistem
informasi akuntansi 3 Sistem
informasi anggaran 4 Audit

28 Oktober 2024

Berita Acara
Pengajaran

orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bhasan pembahasan
projek akhir

perkuliachan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 38
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bhasan manajemen
organisasi

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 38
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan sistem
informasi manufaktur
pemasaran

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 37
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan sistem
informasi keuangan

Kehadiran

Masuk:
12:37:09
Keluar:
14:46:00

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:32
Keluar:
14:46:22

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:41:46
Keluar:
14:45:28

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:17
Keluar:
14:46:15



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal

4 November 2024

11 November 2024

18 November 2024

Bahan Kajian

Sistem Informasi Sumber
Daya Manusia 1 Definisi

sistem informasi SDM 2

Kegiatan Utama SDM 3 Sub
Sistem Input Sistem Informasi
SDM 4 Sub Sistem Output
Sistem Informasi SDM Sistem

Informasi Sumber Daya

Informasi 1 Definisi sistem
informasi SDI 2 Keamanan
Sistem 3 Gangguan pada

Sistem Informasi 4

Pengendalian Kemanan

Informasi 5 Strategi
Pengurangan Biaya
Manajemen Informasi

Review Materi

1 Tujuan revolusi industri 2
Era disruptif 3 Perubahan

global

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 38
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan sistem
informasi
sumberdaya manusia
dan sistem informasi
sumberdaya
informasi

Review Materi

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 39
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan transformasi
digital menuju era
disruptif dan revolusi
industri 4 0

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:25
Keluar:
14:46:29

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:39:23
Keluar:
14:49:29

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:42:12
Keluar:
14:49:37



Pertemuan

10

1

12

13

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal

25 November 2024

2 Desember 2024

9 Desember 2024

16 Desember 2024

Bahan Kajian

Bimbingan Projek dan
Persiapan Presentasi

Bimbingan Projek dan
Persiapan Presentasi

Presentasi Projek Akhir

Presentasi Projek Akhir

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 37
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan bimbingan
project dan
persiapan presentasi

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 37
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan bimbingan
project dan
persiapan presentasi

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 34
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan presentasi
projek kelompok 1
dan 2

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 34
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:10
Keluar:
14:49:16

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:40:51
Keluar:
14:50:46

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:46:05
Keluar:
14:58:05

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:36:20
Keluar:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

301-d2

301-d2

301-d2

Tanggal

6 Januari 2025

13 Januari 2025

20 Januari 2025

Bahan Kajian

Presentasi Projek Akhir

Presentasi Projek Akhir

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

bahasan presentasi
projek kelompok 3
dan kelompok 4

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 36
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan presentasi
projek kelompok 5
dan kelompok 6

perkuliahan berjalan
dengan tertib
mahasiswa hadir 34
orang media
pengajaran mybest
luring r 301 pokok
bahasan presentasi
projek kelompok 7
dan kelompok 8

(UAS)

Kehadiran

14:51:17

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:33:41
Keluar:
14:47:58

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:32:09
Keluar:
14:51:04

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:34:17
Keluar:
14:45:59



PRESENSI MAHASISWA 19.3B.01

Nim

19230608

19230610

19230616

19230645

19230647

19230676

19230688

19230703

19230722

19230737

19230757

19230766

19230767

19230776

19230800

19230811

Nama

andini dwi putri

egi pratama

meikel frodesta menuha noya
faris faathirakmal wijaya
aldi ramadhan

cesar indra putra

saskiadi al albar
muhammad imron suparna
hanum aqilla ramdoni
nashwa agustiana putri
bima maulana

salwa saharani

radeva indy putra

novita berlianata sari
padzikkri wannandi

rafael hansel delakto prasetyo

10

12

Jumlah

14

14

13

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14

12

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230610-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230616-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230645-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230647-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230676-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230688-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230703-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230722-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230737-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230757-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230766-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230767-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230776-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230800-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230811-01-BSI.js

Nim

19230812

19230826

19230834

19230835

19230839

19230842

19230855

19230874

19230890

19230893

19230894

19230906

19230921

19230927

19230934

19230936

19230971

Nama

matheu advento panggalo misi
ryu putra yonata

muhammad fadli

mudzakir fie ahsan

adhitya rahmat dani

aldi arif priyono

mochammad shaka rois abidin gustama
fahri prasetya utama
shofanisa alifia

rio subarkah

muhammad riza sukmirat
kefas oktavianus karepowan
ario kresna putra

okta permata sari

akbar achmad budiman

nadya maharani

salma elvina ambarwati

10

12

Jumlah

14

14

12

14

14

13

12

11

14

14

13

14

13

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230812-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230826-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230835-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230839-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230842-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230855-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230874-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230890-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230893-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230894-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230906-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230927-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230934-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230971-01-BSI.js

Nim Nama 1 3 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
19230996 revalina pratiwi mawardi 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 14
19231000 lailatul jamilah fitriyani 1 1 0 1 0 o 1 0 1 1 1 0 M
19231012 dinda aulia yoeanda 1 1 1 0 O 1 1 1 1 1 1 0 13
19231027 rivnal dwika ramadhan 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 14
19231058 rizky maulana lubis 1 0 0 0O O 0 0 O 0O O 0 0 2
19231074 rindiani lutfia romil 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 14
19231077 elinda auliya rahmawati 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 14
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
;Z’;‘i'rqh 40 | 40 | 38 | 38 | 37 | 37 | 38 | 40 | 39 | 37 | 37 | 34 | 35 | 38 | 38 | 40



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230996-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231000-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231058-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231077-01-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA 19.3B.01

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
19230608 andini dwi putri 0 0 0 0 A
19230610 egi pratama 0 0 0 0 A
19230616 meikel frodesta menuha noya 0 0 0 0 A
19230645 faris faathirakmal wijaya 0 0 0 0 A
19230647 aldi ramadhan 0 0 0 0 A
19230676 cesar indra putra 0 0 0 0 A
19230688 saskiadi al albar 0 0 0 0 A
19230703 muhammad imron suparna 0 0 0 0 A
19230722 hanum aqilla ramdoni 0 0 0 0 A
19230737 nashwa agustiana putri 0 0 0 0 A
19230757 bima maulana 0 0 0 0 A
19230766 salwa saharani 0 0 0 0 A
19230767 radeva indy putra 0 0 0 0 A
19230776 novita berlianata sari 0 0 0 0 A
19230800 padzikkri wannandi 0 0 0 0 A
19230811 rafael hansel delakto prasetyo 0 0 0 0 A

19230812 matheu advento panggalo misi 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230608-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230610-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230616-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230645-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230647-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230676-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230688-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230703-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230722-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230737-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230757-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230766-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230767-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230776-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230800-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230811-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230812-01-BSI.js

NIM

19230826

19230834

19230835

19230839

19230842

19230855

19230874

19230890

19230893

19230894

19230906

19230921

19230927

19230934

19230936

19230971

19230996

NAMA
ryu putra yonata
muhammad fadli
mudzakir fie ahsan
adhitya rahmat dani
aldi arif priyono

mochammad shaka rois abidin
gustama

fahri prasetya utama
shofanisa alifia
rio subarkah
muhammad riza sukmirat
kefas oktavianus karepowan

ario kresna putra

okta permata sari
akbar achmad budiman

nadya maharani
salma elvina ambarwati

revalina pratiwi mawardi

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

> > » > | >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230826-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230835-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230839-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230842-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230855-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230874-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230890-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230893-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230894-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230906-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230921-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230927-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230934-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230971-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230996-01-BSI.js

NIM

19231000

19231012

19231027

19231058

19231074

19231077

NAMA
lailatul jamilah fitriyani
dinda aulia yoeanda
rivnal dwika ramadhan
rizky maulana lubis
rindiani lutfia romil

elinda auliya rahmawati

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

> r» >

>


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231000-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231058-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231077-01-BSI.js

